
1 

 

 

Výtisk číslo: 1 

Počet  listů:  1 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

č.j.: VS 146/16/2012-22/Všeob/721 ze dne 26.11.2012  
 

smluvní strany se podle čl. IX.  odst. 8 dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

1. Čl. III. odst. (3) se mění a zní: 

 

„V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se uhradit 

zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.“ 

 

2. Čl. IX. odst. (6) se mění a zní: 

 

„Pokud není některý právní vztah ve smlouvě upraven, platí ustanovení právního řádu České 

republiky, zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“ 

 

3. Čl. IX. odst. (7) se mění a zní: 

 

„Veškeré údaje obsažené v informacích, dokladech a dokumentaci poskytnutých zhotovitelem 

k plnění díla nebo skutečnosti, se kterými objednatel při plnění smlouvy přišel do styku, jsou 

považovány smluvními stranami za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 občanského 

zákoníku. Objednatel je povinen o těchto údajích zachovávat mlčenlivost, a to i po splnění 

všech závazků z této smlouvy.  

 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení 

a objednatel jedno.  

 

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Ve Valdicích dne:  
 

 

 
 

……………………………………   …………………………………... 

     Vrchní rada    PETROVICKÁ FINANČNÍ, s.r.o. 

         plk. Mgr. Jiří MACH        jednatel Seco Industries, s.r.o. 

       ředitel Věznice Valdice        při výkonu funkce zastupuje 

          Ing.Tomáš Linhart                                                                                 

                                                                                                                                                                                                             


